
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:50

A  VC Nagold S

I II III IV V VI Punkte

3 14 21 18 11 15

229

20:24

2
10
22

4
13

5
14

6
16

7
17

8
20

Auszeit

8:12
14:19

Ende
16:16

B  TuS Metzingen R

I II III IV V VI Punkte

2 3 5 11 17 10

254 6 7

22:18 23:20 17:14

╳
12
24

2
15
25

3
17

6
20

7
21

10
22 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
16:19

B  TuS Metzingen S

I II III IV V VI Punkte

3 6 11 7 10 4

252

17:17

1
11

2
13

3
16

4
17

8
21

9
25

Auszeit

Ende
16:43

A  VC Nagold R

I II III IV V VI Punkte

9 3 14 21 18 11

19

╳
11

3
13

5
15

7
17

9
18

10
19

Auszeit

9:8
18:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksmeisterschaft U18 West weiblich
Frauen

B  TuS Metzingen vs. VC Nagold A

Spiel 8 18.01.2025 15:50 Uhr

Theodor-Heuss-Halle
71116 Gärtringen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TuS Metzingen 11/14

1 Ilovaca, Mia

2 Pietrek, Emilia X
3 Calugar-Lomnasan, … X
4 Seidemann, Ella X
5 Buck, Lina X

6 Bizimtuna, GönülNil X
7 Udaiyar, Miriam X

10 Keller, Evelin X
11 Lukat, Emma X
17 Gette, Laura X

77 Brugger, Hanna

B  Libero

77 Brugger, Hanna

B  Offizielle

C

A  VC Nagold 8/14

3 Huber, Marie X
9 Huss, Carla X

11 Hänisch, Ella X

14 Witke, Sofia X
15 Krutz, Johanna X
17 Zimmert, Jana Lilian
18 Winter, Lika X

21 Blejdea, Andrada X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
3min Verletzungpause von Metzingen (20N:23M)

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TuS Metzingen VC Nagold A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 3 1 25 1 26 22 0 1 2
0 1 1 25 2 24 19 0 0 2

3

0 4 2 50 50 41 0 1 4
Start: 15:50 Ende: 16:43 Dauer: 0:53

Sieger: TuS Metzingen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hartung, Alexander 1

2 Perica , Emilia 2

Schr. Zukancic, Emela
Assist. Klumpner , Maja

Dokument erstellt: 18.01.2025 16:47 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


