

Bezirksmeisterschaft U18 West weiblich

Frauen

(B) TuS Metzingen vs. VC Nagold (A)

Spiel 8

18.01.2025 15:50 Uhr

Theodor-Heuss-Halle 71116 Gärtringen



				S	Sta 15	art :50	(A) vc	Nagol	d	S		de :16	В	TuS N	letzing	gen	R
			igfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
gun	Spielei III.		Ŧ	3	14	21	18	11	15		2	3	5	11	17	10		
ᇹ			ielernr.	Ŀ						9	22	4		6		7		25
Aufst	Auswechsel- spieler	Spie	elstand	Z						20:24		22:18		23:20		17:14		
L		_	_															
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	1	2 10	4 13	5 14	6 16	7 17	8 20	Auszeit	X 12	2 15		6 20		10 22	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		<u>:</u> 2		'				8:12 14:19	24	15 25	,		- '		

S		art :19	В	TuS N	letzin	gen	S		de :43	(R			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	3	6	11	7	10	4		9	3	14	21	18	11	
_						2	25							19
Z						17:17								
2	1 11	2 13	3 16	4 17	8 21	<u>م</u>	Auszeit	X 11	3 13	5 15	7 17	9 18	<u> </u>	Auszeit
		13	0	,	<u>-</u> 1	و					17	10	9	9:8 18:21

Г	Αι	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
bu	Sta	rtaufstellung	7																					
tellu	Auswashsal	Spielernr.	_																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
-	<u> </u>	4 -																						
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3																					Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.																						
L		4. 0.	ļ																					

_			_					
B	TuS Metzingen 11		VC Nagold	8/14				
1	Ilovaca, Mia		(4)	ve Nagold	0/ 14			
2	Pietrek, Emilia	Χ	3	Huber, Marie	Τx			
3	Calugar-Lomnasan,	Χ	9	Huss, Carla	X			
4	Seidemann, Ella	Χ	11	© Hänisch, Ella	X			
5	©Buck, Lina	Χ	1/	Witke, Sofia	T _X			
6	Bizimtuna, GönülNil	Χ	15		T _X			
7	Udaiyar, Miriam	Χ	17	Zimmert, Jana Lilian	+^			
10	Keller, Evelin	Χ	18		X			
11	Lukat, Emma	Χ	21	Blejdea, Andrada	X			
17	Gette, Laura	Χ	21	biejuea, Ariuraua	^			
77	Brugger, Hanna		(\mathbf{A})) Libero				
B) Libero		$\overline{}$					
77	Brugger, Hanna) Offizielle				
\mathbb{B}) Offizielle		r.					

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen
3min Verletzungpause von Metzingen (20N:23M)

				Ergeb	nisse					
B) Tı	ıS I	Metz	ingen	Nagold (A)					
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	V	Α	
0	3	1	25	1	26	22	0	1	2	
0	1	1	25	2	24	19	0	0	2	
				3						
0	4	2	50		50	41	0	1	4	
Start: 15:50 Ende: 16:43 Dauer: 0:53										
Sie	ge	r: 1	uS N	/letzing	gen				2:0	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Hartung, Alexander		1				
2	Perica , Emilia		2				
			Schr.	Zukancic, Emela			

Assist. Klumpner , Maja